КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОН
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.06.2022                                                                      №13-Р
с. Усть-Чарышская Пристань

	О внесении изменений в план работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края на 2022 год

На основании Федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Положением о контрольно-счетной палате муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края, утвержденного Решением Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 18.02.2022г. №195:
         1. Внести изменения в план работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Пристанский района Алтайского края на 2022 год, утвержденный распоряжением председателя от 28.12.2021 № 10:  часть 1. «Контрольные и экспертно-аналитические мероприятия» дополнить п.1.11:
	п/п
	Наименование
	Срок проведения
	Ответственное лицо
	Основание

	1. Контрольные и экспертно-аналитические мероприятия

	1.11
	Аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых Администрацией Усть-Пристанского района Алтайского края в 2021 году
	III квартал
	М.А. Быковских
	п. 2 ст.9 Закона 6-Фз ст. 264.4 БК РФ

2. Разместить уточненный план работы на официальном сайте Администрации Усть-Пристанского района в разделе Контрольно-счетная палата.
3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
Председатель контрольно-счетной
палаты  муниципального образования

Усть-Пристанский район Алтайского края                                 М.А. Быковских